
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

«5» серпня 2024 р.    м. Полтава        № 49 

 

Про закріплення ЗВО за групами  

для вивчення вибіркових дисциплін  

 

 

 

 В зв’язку з вивченням здобувачами вищої освіти, за освітньо-

професійними програмами: Облік і оподаткування спеціальності 071 Облік і 

оподаткування, Політологія спеціальності 052 Політологія, Фінанси, банківська 

справа та страхування спеціальності 072 Фінанси, банківська справа та 

страхування, Германські мови та літератури (переклад включно), перша – 

англійська спеціальності 035 Філологія, Туризм спеціальності 242 Туризм 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної форми навчання 2022 р. н., 

вибіркових навчальних дисциплін з переліку вибіркових дисциплін 

передбачених відповідними освітньо-професійними програмами у 2024 – 2025  

н. р. 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

при веденні супровідної документації щодо провадження освітнього процесу на 

факультеті, практичної підготовки й контрольних заходів здобувачів вищої 

освіти використовувати сформовані академічні групи згідно додатку 1. 

 

 

 

 

 

 

декан факультету, доцент                                         Олександр БЕЗКРОВНИЙ 

 

 



Додаток 1 

Статистика суб'єктів підприємницької діяльності, ЗС(ФОФ)бд_31[4] 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Андрущенко Крістіна Вікторівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Дерев'янко Віталій Вікторович 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Зуб Вікторія Вячеславівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Казирід Олена  Василівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Калюх Олег Миколайович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Компанієць Вікторія Олександрівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Крат Антон Павлович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Куц Вікторія Романівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Манойленко Богдана Миколаївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Петренко Аліна Олександрівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Романенко Владислав Андрійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Руденко Оксана Юріївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Рудич Артур Олегович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Сипко Світлана Миколаївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Трохименко В'ячеслав Сергійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Шевченко Владислав Юрійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Шелемба Анастасія Миколаївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

 

 

Аналіз господарської діяльності, ЗС(ФОФ)бд_32[4] 
 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Губенко Дар'я Юріївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Жуган Вікторія Олегівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Каленіченко Олексій Віталійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Калініченко Анатолій Сергійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Клиша Олександра  Олександрівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Котько Сергій Віталійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Ліс Віталій Віталійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Нор Юлія Павлівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Передерій  Роман Миколайович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Россоха Анна Олегівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Шершень  Анастасія Анатоліївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Бюджетна система, ЗС(ФОФ)бд_33[4] 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Губенко Дар'я Юріївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Дерев'янко Віталій Вікторович 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Жуган Вікторія Олегівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Казирід Олена  Василівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Калініченко Анатолій Сергійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Нор Юлія Павлівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Романенко Владислав Андрійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Россоха Анна Олегівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Рудич Артур Олегович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Трохименко В'ячеслав Сергійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Шевченко Владислав Юрійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Шелемба Анастасія Миколаївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

 

 

Страхування, ЗС(ФОФ)бд_34[4] 
 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Андрущенко Крістіна Вікторівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Зуб Вікторія Вячеславівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Каленіченко Олексій Віталійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Калюх Олег Миколайович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Клиша Олександра  Олександрівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Компанієць Вікторія Олександрівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Котько Сергій Віталійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Крат Антон Павлович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Куц Вікторія Романівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Ліс Віталій Віталійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Манойленко Богдана Миколаївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Передерій Роман Миколайович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Петренко Аліна Олександрівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Руденко Оксана Юріївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Сипко Світлана Миколаївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Шершень  Анастасія Анатоліївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Облік і оподаткування неприбуткових організацій, ЗС(ФОФ)бд_35[4] 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Губенко Дар'я Юріївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Дерев'янко Віталій Вікторович 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Жуган Вікторія Олегівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Казирід Олена  Василівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Калініченко Анатолій Сергійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Калюх Олег Миколайович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Клиша Олександра  Олександрівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Крат Антон Павлович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Нор Юлія Павлівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Петренко Аліна Олександрівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Романенко Владислав Андрійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Россоха Анна Олегівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Рудич Артур Олегович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Сипко Світлана Миколаївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Трохименко В'ячеслав Сергійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Шевченко Владислав Юрійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Шелемба Анастасія Миколаївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Шершень  Анастасія Анатоліївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

 

 

Облік міжнародних розрахунків, ЗС(ФОФ)бд_36[4] 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Андрущенко Крістіна Вікторівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Зуб  Вікторія Вячеславівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Каленіченко Олексій Віталійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Компанієць Вікторія Олександрівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Котько Сергій Віталійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Куц Вікторія Романівна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Ліс Віталій Віталійович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Манойленко Богдана Миколаївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

Передерій  Роман Миколайович 071ОО_бд_2022 071ООбд_32 

Руденко Оксана Юріївна 071ОО_бд_2022 071ООбд_31 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Психологія групової взаємодії, 052ПОЛІТ_бд_2022 (052ПОЛІТбд_31) 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Коваленко Микита Олександрович 052ПОЛІТ_бд_2022 052ПОЛІТбд_31 

 

Політико-організаційні основи функціонування місцевого 

самоврядування, 052ПОЛІТ_бд_2022 (052ПОЛІТбд_31) 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Коваленко Микита Олександрович 052ПОЛІТ_бд_2022 052ПОЛІТбд_31 

 

Глобальна економіка, 052ПОЛІТ_бд_2022 (052ПОЛІТбд_31) 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Коваленко Микита Олександрович 052ПОЛІТ_бд_2022 052ПОЛІТбд_31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Соціологія туризму, 242ТУР_бд_2022 (242ТУРбд_31) 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Білоцерковець Станіслав Сергійович 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Кравчук Олена Михайлівна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Пономаренко Артем Сергійович 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Селікаєва Жанна Вячеславівна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Філіпова Валерія Михайлівна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Шуліка  Елеонора Юріївна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

 

 

Інфраструктура туризму, 242ТУР_бд_2022 (242ТУРбд_31) 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Білоцерковець Станіслав Сергійович 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Кравчук Олена Михайлівна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Пономаренко Артем Сергійович 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Селікаєва Жанна Вячеславівна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Філіпова Валерія Михайлівна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Шуліка  Елеонора Юріївна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

 

 

Кухні народів світу, 242ТУР_бд_2022 (242ТУРбд_31) 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Кравчук Олена Михайлівна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Селікаєва Жанна Вячеславівна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Шуліка  Елеонора Юріївна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

 

Професійна успішність в бізнесі, 242ТУР_бд_2022 (242ТУРбд_31) 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 

Головна 

група 

Білоцерковець Станіслав Сергійович 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Пономаренко Артем Сергійович 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

Філіпова Валерія Михайлівна 242ТУР_бд_2022 242ТУРбд_31 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Економічний аналіз, ЗС(ФОФ)бд31[1] 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Жупан Вікторія Владиславівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Завалій Олександра Олександрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Кобизька Єлизавета Анатоліївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Лимаренко Єлизавета Дмитрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Мануйленко  Ілля Сергійович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Морозова Анна Вячеславівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Неводнича Катерина Олегівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Переста Карина Вячеславівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Смик Дар'я Сергіївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Толмачова Анастасія Богданівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Турко Тетяна Андріївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Фесенко Анастасія Андріївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Фисун Аліна Олександрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Харитоненко Артем Ярославович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

 

 

 

Фінансова статистика, ЗС(ФОФ)бд32[1] 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Воробйова Владислава Олександрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Дроботя Дмитро Олександрович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Дубина Катерина Сергіївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Замкова Яна Русланівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Лисенко Валерія Сергіївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Ромась Софія  Олегівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Рябич Владислав Юрійович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Череп Олександр Вікторович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Фінансове посередництво, ЗС(ФОФ)бд33[1] 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Воробйова Владислава Олександрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Дубина Катерина Сергіївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Замкова Яна Русланівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Кобизька Єлизавета Анатоліївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Лисенко Валерія Сергіївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Морозова Анна Вячеславівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Неводнича Катерина Олегівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Ромась Софія  Олегівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Толмачова Анастасія Богданівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Турко Тетяна Андріївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Фисун Аліна Олександрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

 

Фінансовий ринок ЗС(ФОФ)бд34[1] 
 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Дроботя Дмитро Олександрович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Жупан Вікторія Владиславівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Завалій Олександра Олександрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Лимаренко Єлизавета Дмитрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Мануйленко  Ілля Сергійович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Переста Карина Вячеславівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Рябич Владислав Юрійович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Смик Дар'я Сергіївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Фесенко Анастасія Андріївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Харитоненко Артем Ярославович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Череп Олександр Вікторович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Фінансова безпека суб'єктів підприємництва, ЗС(ФОФ)бд35[1] 
 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Дроботя Дмитро Олександрович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Жупан Вікторія Владиславівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Лисенко Валерія Сергіївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Морозова Анна Вячеславівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Ромась Софія  Олегівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Рябич Владислав Юрійович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Толмачова Анастасія Богданівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Турко Тетяна Андріївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Харитоненко Артем Ярославович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Череп Олександр Вікторович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

 

 

 

Фінансова санація та банкрутство підприємств ЗС(ФОФ)бд36[1] 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Воробйова Владислава Олександрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Дубина Катерина Сергіївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Завалій Олександра Олександрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Замкова Яна Русланівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Кобизька Єлизавета Анатоліївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Лимаренко Єлизавета Дмитрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Мануйленко  Ілля Сергійович 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Неводнича Катерина Олегівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Переста Карина Вячеславівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Смик Дар'я Сергіївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Фесенко Анастасія Андріївна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

Фисун Аліна Олександрівна 072ФБСС_бд_2022 072ФБССбд_31 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Ділова англійська мова, 035ФІЛОЛ_бд_2022 (035ФІЛОЛбд_31) 
 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Багмут Олександр Андрійович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Берлет Анна Максимівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Гайовий Святослав Олегович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Гресь Вероніка Віталіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Довгопола Анастасія Євгеніївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Завалова Олеся Романівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Кадацький  Іван Павлович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Канцедал Юрій  Андрійович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Куценко  Марія Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Лукачова Аміна Олексіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Монастирська Єлизавета Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Морозова Софія Сергіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Пашкіна Катерина Олексіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Пономаренко Гліб Сергійович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Попова Олександра Сергіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Скрильова  Дарина Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Сога Ангеліна Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Таран  Анастасія  Іванівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Шелестіна Софія Іванівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Ділова німецька мова, 035ФІЛОЛ_бд_2022 (035ФІЛОЛбд_31) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Багмут Олександр Андрійович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Берлет Анна Максимівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Гайовий Святослав Олегович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Гресь Вероніка Віталіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Довгопола Анастасія Євгеніївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Завалова Олеся Романівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Кадацький  Іван Павлович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Канцедал Юрій  Андрійович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Куценко  Марія Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Лукачова Аміна Олексіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Монастирська Єлизавета Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Морозова Софія Сергіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Пашкіна Катерина Олексіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Пономаренко Гліб Сергійович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Попова Олександра Сергіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Скрильова  Дарина Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Сога Ангеліна Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Таран  Анастасія  Іванівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Шелестіна Софія Іванівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Практична граматика англійської мови, 035ФІЛОЛ_бд_2022 

(035ФІЛОЛбд_31) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти 
Головний шифр 

курсу 
Головна група 

Багмут Олександр Андрійович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Берлет Анна Максимівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Гайовий Святослав Олегович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Гресь Вероніка Віталіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Довгопола Анастасія Євгеніївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Завалова Олеся Романівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Кадацький  Іван Павлович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Канцедал Юрій  Андрійович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Куценко  Марія Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Лукачова Аміна Олексіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Монастирська Єлизавета Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Морозова Софія Сергіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Пашкіна Катерина Олексіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Пономаренко Гліб Сергійович 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Попова Олександра Сергіївна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Скрильова  Дарина Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Сога Ангеліна Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Таран  Анастасія  Іванівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

Шелестіна Софія Іванівна 035ФІЛОЛ_бд_2022 035ФІЛОЛбд_31 

 

 


